
Redegjørelse åpenhetsloven
Sterling White Halibut AS er ett datterselskap i Sterling Holding 
konsernet, hvor søsterselskapet Sterling Processing AS inngår. Per nå 
er det kun Sterling White Halibut som er omfattet av åpenhetsloven, 
men konsernet som helhet utfører aktsomhetsvurderinger. Ansvaret 
for å ivareta menneske- og arbeidstakerrettigheter er beskrevet i våre 
etiske retningslinjer.

Vår virksomhet består av oppdrett og salg av kveite, denne selges til 
kunder i Norge, Sverige, UK, USA, Canada og Europa. SWH har 
hovedkontor i Norge og ett salgskontor i Sverige. Vår leverandørkjede 
anses å være transparent og lite kompleks. Våre hovedleverandører 
kommer hovedsakelig fra Norge og Danmark. Det foreligger risiko 
knyttet til kjøp av varer og tjenester, vårt arbeid knyttet til vurdering 
av risiko er en kontinuerlig prosess. Sterling krever at alle leverandører 
leverer en sjekkliste før de kvalifiserer til å bli leverandør. Det utføres 
interne risikovurderinger knyttet til geografisk lokasjon av leverandør, 
industri og andre faktorer før leverandøren blir godkjent av oss. 



Forts. redegjørelse
åpenhetsloven

B – Negative konsekvenser og risiko

Vi anser vi utnyttelse av migrantarbeidere som den største risikoen i 

vår verdikjede, dette basert på bransjen som vi opererer i. Gjennom 

vårt arbeid har vi ikke avdekket noen faktiske hendelser som gir 

negative konsekvenser eller vesentlige risiko for negative 

konsekvenser. Dette er en kontinuerlig prosess for å kartlegge risiko. 

C - Tiltak:

Sterling har forsøkt å begrense risikoen for ved å forebygge ved dialog 

og samarbeid med leverandørene for å sette fokus på menneske- og 

arbeidstakerrettigheter. Da er de to viktigste tiltakene forhånds 

kvalifisere leverandører, bli kjent med våre leverandører og skape 

langsiktige forbindelser.

Dersom vi avdekker faktiske negative konsekvenser vil vi i Sterling 

forsøke å begrense skadene ved åpne dialog og sette fokus på 

forholdet.

Det mest alvorlige tiltaket vi kan innføre er å avvikle forholdet med 

forretningspartneren, dette er aktuelt å gjøre dersom motpart ikke 

ønsker endre slik at den negative konsekvensen stopper opp.

Varsling skjer via: post@sterlingwhitehalibut.com markert «varsling». 

Vi har interne retningslinjer knyttet til varsling fra de ansatte i Sterling.
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